

Årsredovisning
för
Projektprio i Avesta AB
556892-7163

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Lindbäck, Styrelseledamot
2024-03-03

Styrelsen för Projektprio i Avesta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och har under räkenskapsåret bedrivit tävlingsverksamhet inom speedway samt entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning. Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 1393% jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget börjat bedriva tävlingsverksamhet inom speedway.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	(18 mån)			
Nettoomsättning	1 978	142	89	0
Resultat efter finansiella poster	-219	-93	-121	-2
Soliditet (%)	15,0	27,2	40,6	62,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	152 733	-93 230	109 503
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 230	93 230	0
Erhållna aktieägartillskott, ovillkorat		160 000		160 000
Årets resultat			-219 219	-219 219
Belopp vid årets utgång	50 000	219 503	-219 219	50 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 503
årets förlust	-219 219
	284
disponeras så att	
i ny räkning överföres	284
	284

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 977 885	142 218
Övriga rörelseintäkter		14 203	43 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 992 088	185 758
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 967	0
Övriga externa kostnader		-1 589 081	-192 889
Personalkostnader	2	-471 349	-82 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 940	0
Summa rörelsekostnader		-2 198 337	-275 544
Rörelseresultat	2	-206 249	-89 786
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-12 239	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-731	-3 444
Summa finansiella poster		-12 970	-3 444
Resultat efter finansiella poster		-219 219	-93 230
Resultat före skatt		-219 219	-93 230
Årets resultat		-219 219	-93 230

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	233 590	0
Summa materiella anläggningstillgångar		233 590	0
Summa anläggningstillgångar		233 590	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 610	0
Övriga fordringar		15 524	22 695
Summa kortfristiga fordringar		79 134	22 695
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	168 881
Summa kortfristiga placeringar		0	168 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 708	210 688
Summa kassa och bank		21 708	210 688
Summa omsättningstillgångar		100 842	402 264
SUMMA TILLGÅNGAR		334 432	402 264

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		219 503	152 732
Årets resultat		-219 219	-93 230
Summa fritt eget kapital		284	59 502
Summa eget kapital		50 284	109 502
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		186 021	279 021
Summa långfristiga skulder		186 021	279 021
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		36 128	13 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 999	0
Summa kortfristiga skulder		98 127	13 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		334 432	402 264

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-06-30
Inköp	348 530	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 530	0
Årets avskrivningar	-114 940	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 940	0
Utgående redovisat värde	233 590	0

Avesta 2024-02-09

Ola Lindbäck
Ola Lindbäck